Arten von PflanzgefiRen:

Alle Pflanzgefal3e und Baumkibel sind wahlweise mit einem schweren oder leichten Radsatz

erhaltlich, bestehend aus
4 Lenkrollen, davon 2 mit Feststellern.
Die Produkte lassen sich hervorragend als Teil einer Terrasse kombinieren.
- solide Konstruktion

- wasserdichter Betonplexboden mit Wasserabflusslochern
- verstarkte Ecken oben und unten

- komplett montiert geliefert
- wartungsfrei, aber leicht zu verschmutzen

Abmessungen der Produkte:

Principe

Pflanzgefald
Pflanzgefald
Pflanzgefald
Pflanzgefald
Pflanzgefald
Pflanzgefald

Pflanzgefald
Pflanzgefald
Pflanzgefald
Pflanzgefald
Pflanzgefald

Type

LF404040-R
LF404055-R
LF604055-R
LF606065-R
LF6040100-R
LF808065-R

LF1004055-R
LF10010065-R
LF10010095-R
LF1204065-R
LF12040100-R

AuRere Abmessungen

bxdxh (cm)

40x40x40
40X40X55
60x40x55
60x60x65
60x40x100
80x80x65

100x40x55
100x100x65
100x100x95
120x40x65
120x40x100

LWL:
LWL:
LWL:
LWL:
LWz:
Lwz:

LWz:
Lwz:
LWz:
LWz:
Lwz:

Radsatz

Radsatzleuchte
Radsatzleuchte
Radsatzleuchte
Radsatzleuchte
Radsatz schwer
Radsatz schwer

Radsatz schwer
Radsatz schwer
Radsatz schwer
Radsatz schwer
Radsatz schwer



https://www.lutrabox.be/nl/shop/product/360-planten-en-boombakken
https://www.lutrabox.be/nl/shop/product/361-wqeqwe
https://www.lutrabox.be/nl/shop/product/362-sdaasdasd
https://www.lutrabox.be/nl/shop/product/874-lf606065-r-planten-en-boombak
https://www.lutrabox.be/nl/shop/product/363-frsf
https://www.lutrabox.be/nl/shop/product/364-sads
https://www.lutrabox.be/nl/shop/product/365-as
https://www.lutrabox.be/nl/shop/product/366-455-
https://www.lutrabox.be/nl/shop/product/367-saas
https://www.lutrabox.be/nl/shop/product/368-2e1-
https://www.lutrabox.be/nl/shop/product/369-hyhyrh

